[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ №6
Совещания при зам директора по ВР МБОУ СОШ с.Црау
27.01.2023г
Присутствовали: 11человек
Повестка дня:
1. Планирование мероприятий к гражданско-патриотическому месячнику.
2. Утверждение плана мероприятий на февраль.
Выступили:
По первому вопросу  выступила Зам директора по ВР Савлаева З.Т., Она ознакомила классных руководителей с планом мероприятий, сказала всем принять участие.
По второму вопросу выступила Зам директора по ВР Савлаева З.Т., Она сказала, что план утвержден. Всем работать по плану.
Решение:
1. Всем классным руководителям подготовиться к мероприятиям по гражданско-патриотическому воспитанию. Провести уроки мужества, классные часы.

Зам. директора по ВР                                    Савлаева З.Т.